
RESULTATLISTE

2013

På gensyn igen i 2015 til 

DM FOR GARDER



Afsluttet

TATTOO/SHOW / BYMARCH

Edwin Beens, Holland

Heinz Kroell, Tyskland

John Dileo, Canada

TAMBOURMAJORER

Morten Thurø, Danmark

KONCERT-TAMBOUR- OG TROMMEKORPS

Marcus Subat, Tyskland

Henk Mennens, Holland

KONCERT-BRASSBANDS OG HARMONIORKESTRE

Jan Hansen, Danmark

Arvid Anthun, Norge

Dommerne
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Roskilde Garden 90,00 92,50 84,00 88,00 270,50 1
Holbæk Garden 89,67 89,75 86,50 88,50 87,25 267,92 2
Vejen Garden 89,42 91,67 84,00 265,09 3
Brovst Pigegarde 86,50 85,00 84,25 81,50 255,75 4
Hinnerup Garden 80,92 79,67 92,50 86,50 253,09 5
Slagelse Garden 85,17 81,67 72,40 85,75 252,59 6
Skjern Garden 83,00 81,78 84,63 86,50 74,50 251,28 7
Odense Pigegarde 81,92 85,00 82,00 77,75 248,92 8
Danehofgarden 83,25 78,50 84,50 84,50 78,13 246,25 9
Aalborg Garden 81,17 83,43 78,00 80,50 245,10 10
Sønderborg Garden 77,33 82,08 83,50 81,13 242,91 11
Prins Jørgens Garde 79,50 83,25 73,00 77,75 240,50 12
Odder Garden 79,17 77,17 84,00 78,00 240,34 13
Haderslev Garden 75,33 80,67 84,00 0,00 240,00 14
Juelsminde Pigegarde 78,42 77,45 83,00 73,50 238,87 15
Herning Garden 78,92 81,67 78,25 238,84 16
Ruds-Vedby Garden 78,50 79,33 76,00 233,83 17
Nordsøgarden 76,17 76,20 71,00 223,37 18
Peder Most Garden 80,00 90,00 94,00 90,50 174,00 U/P
6. Juli Garden 78,92 87,00 91,00 81,50 169,92 U/P
Tordenskioldgarden 77,33 82,75 160,08 U/P
DDS Landsorkester 79,25 78,25 157,50 U/P
Skælskør Marinegarde 70,00 83,75 75,25 153,75 U/P
Randers Pigegarde 77,33 68,00 76,05 153,38 U/P
Skive Garden 77,57 75,75 66,00 153,32 U/P
Odsherred Garden 75,27 73,50 77,75 153,02 U/P
Gladsaxe Pigegarde 79,00 73,50 152,50 U/P
Gjøngegarden 78,85 70,00 72,00 150,85 U/P
Det Fynske Slagtøjsakademi 95,00 95,00 U/P
Den Jyske Pigegarde 81,00 78,25 81,00 U/P
Kimbrer/Snedsted garden 72,00 73,00 70,00 73,00 U/P

SAMLET DANMARKSMESTER

2013

* Point markeret med fed tæller med i den samlede stilling. 

* U/P - Betyder udenfor placering. 

For at deltage i den samlede stilling skal man deltage i: 

Tattoo/Show + Bymarch + Min 1 koncert
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Line Vester Holbæk Garden 187,00 178,00 365,00 1

Jørgen Schmidt Vejen Garden 183,00 170,00 353,00 2

Lærke Larsen Slagelse Garden 180,00 170,00 350,00 3

Dianna Rendborg Mortensen Odense Pigegarde 172,00 170,00 342,00 4

Pernille Aaby Gade Sønderborg Garden 170,00 169,00 339,00 5

Line Juul Jespersen Aalborg Garden 170,00 169,00 339,00 5

Nicolaj Rasmussen Danehofgarden 172,00 165,00 337,00 7

Kathrine Marie Skovsbøll Hinnerup Garden 171,00 163,00 334,00 8

Camilla Pedersen Brovst Pigegarde 171,00 162,00 333,00 9

Jeppe Mejsner Saxe Jørgensen Roskilde Garden 168,00 165,00 333,00 9

Lasse Hansen Prins Jørgens Garde 168,00 164,00 332,00 11

Hanne Helene Sønderup Andersen Skjern Garden 168,00 164,00 332,00 11

Pia Højsgaard Nielsen Odder Garden 169,00 159,00 328,00 13

Ane Marin Petersen Ruds-Vedby Garden 162,00 166,00 328,00 13

Sara Slavensky Jensen Nordsøgarden 167,00 160,00 327,00 15

Betina Christensen Haderslev Garden 164,00 160,00 324,00 16

Cecilie Fjord Pedersen Herning Garden 160,00 161,00 321,00 17

Marie Louise Schelde Handberg Odsherred Garden 167,00 167,00 U/P

Carina Tapdrup Nielsen DDS Landsorkester 166,00 166,00 U/P

Julie Urth Gladsaxe Pigegarde 165,00 165,00 U/P

Camilla Kristensen Larsen Tordenskioldgarden 165,00 165,00 U/P

Gita Maria Gudmundsson Skælskør Marinegarde 164,00 164,00 U/P

Michelle Larsen Gjøngegarden 163,00 163,00 U/P

Malene Knudsen Juelsminde Pigegarde 161,00 161,00 U/P

Rikke Gaarde Laustsen Randers Pigegarde 160,00 160,00 U/P

Mette Nielsen Skive Garden 159,00 159,00 U/P

Bedømmelse fravalgt 6. Juli Garden 0,00 0,00 U/P

Bedømmelse fravalgt Peder Most Garden 0,00 0,00 U/P

* U/P - Betyder udenfor placering. Gives til tambourmajorer, som der ikke deltager i den samlede stilling.

TAMBOURMAJORER

2013
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18 Roskilde Garden 93,0 93,0 186,0 87,0 89,0 176,0 88,0 90,0 178,0 84,0 84,0 168,0 90,00 1 Guld

17 Holbæk Garden 92,0 92,0 184,0 89,5 87,5 177,0 89,0 88,0 177,0 93,0 94,0 187,0 89,67 2 Sølv

16 Vejen Garden 92,0 92,0 184,0 89,0 89,5 178,5 87,0 87,0 174,0 91,0 92,0 183,0 89,42 3 Sølv

15 Brovst Pigegarde 86,0 86,0 172,0 88,0 88,5 176,5 86,0 84,5 170,5 84,0 87,0 171,0 86,50 4 Sølv

6 Slagelse Garden 86,0 88,0 174,0 83,0 83,0 166,0 86,0 85,0 171,0 90,0 90,0 180,0 85,17 5 Sølv

10 Danehofgarden 82,0 81,0 163,0 84,0 82,5 166,5 87,0 83,0 170,0 85,0 87,0 172,0 83,25 6 Sølv

9 Skjern Garden 79,0 79,0 158,0 86,0 87,0 173,0 84,0 83,0 167,0 84,0 84,0 168,0 83,00 7 Sølv

14 Odense Pigegarde 83,0 83,0 166,0 82,5 82,0 164,5 80,0 81,0 161,0 84,0 88,0 172,0 81,92 8 Sølv

5 Aalborg Garden 82,0 81,0 163,0 81,0 80,0 161,0 81,0 82,0 163,0 85,0 85,0 170,0 81,17 9 Sølv

8 Hinnerup Garden 83,0 83,0 166,0 78,0 76,5 154,5 83,0 82,0 165,0 84,0 87,0 171,0 80,92 10 Sølv

7 Prins Jørgens Garde 82,0 82,0 164,0 80,0 79,0 159,0 77,0 77,0 154,0 84,0 84,0 168,0 79,50 11 Bronze

4 Odder Garden 81,0 81,0 162,0 79,0 78,0 157,0 77,0 79,0 156,0 84,0 85,0 169,0 79,17 12 Bronze

13 Herning Garden 82,0 80,0 162,0 76,5 75,0 151,5 80,0 80,0 160,0 80,0 80,0 160,0 78,92 13 Bronze

11 Ruds-Vedby Garden 80,0 80,0 160,0 80,5 79,5 160,0 75,0 76,0 151,0 81,0 81,0 162,0 78,50 14 Bronze

12 Juelsminde Pigegarde 79,0 79,0 158,0 78,5 81,0 159,5 81,0 72,0 153,0 0,0 0,0 0,0 78,42 15 Bronze

3 Sønderborg Garden 80,0 80,0 160,0 75,0 77,0 152,0 74,0 78,0 152,0 85,0 85,0 170,0 77,33 16 Bronze

2 Nordsøgarden 77,0 77,0 154,0 77,0 76,0 153,0 75,0 75,0 150,0 83,0 84,0 167,0 76,17 17 Bronze

1 Haderslev Garden 76,0 78,0 154,0 76,0 74,0 150,0 74,0 74,0 148,0 81,0 83,0 164,0 75,33 18 Bronze

MUSIK VISUELT GENEREL EFFEKT TAMBOURMAJOR
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6 Roskilde Garden 92,0 92,0 184,0 93,0 92,0 185,0 93,0 93,0 186,0 82,0 83,0 165,0 92,50 1 Guld

23 Vejen Garden 91,5 92,0 183,5 92,0 93,5 185,5 90,0 91,0 181,0 85,0 85,0 170,0 91,67 2 Guld

14 Holbæk Garden 88,0 88,5 176,5 91,0 91,0 182,0 90,0 90,0 180,0 88,0 90,0 178,0 89,75 3 Sølv

2 Odense Pigegarde 84,5 84,5 169,0 86,0 86,0 172,0 84,5 84,5 169,0 85,0 85,0 170,0 85,00 4 Sølv

12 Brovst Pigegarde 85,0 85,0 170,0 85,0 85,0 170,0 85,0 85,0 170,0 81,0 81,0 162,0 85,00 4 Sølv

15 Aalborg Garden 85,1 84,5 169,6 82,0 84,0 166,0 83,0 82,0 165,0 84,0 85,0 169,0 83,43 6 Sølv

21 Prins Jørgens Garde 80,0 84,5 164,5 87,0 87,0 174,0 79,0 82,0 161,0 82,0 82,0 164,0 83,25 7 Sølv

13 Sønderborg Garden 84,5 85,0 169,5 81,0 82,0 163,0 80,0 80,0 160,0 84,0 85,0 169,0 82,08 8 Sølv

9 Skjern Garden 78,1 79,6 157,7 88,0 88,0 176,0 80,0 77,0 157,0 82,0 82,0 164,0 81,78 9 Sølv

4 Herning Garden 80,5 82,0 162,5 83,0 80,5 163,5 82,0 82,0 164,0 80,0 81,0 161,0 81,67 10 Sølv

11 Slagelse Garden 80,0 80,0 160,0 84,0 83,0 167,0 82,0 81,0 163,0 85,0 85,0 170,0 81,67 10 Sølv

3 Haderslev Garden 81,0 83,0 164,0 77,0 76,0 153,0 83,5 83,5 167,0 79,0 81,0 160,0 80,67 12 Sølv

22 Peder Most Garden 78,5 79,0 157,5 80,0 77,0 157,0 82,5 83,0 165,5 0,0 0,0 0,0 80,00 13 Sølv

20 Hinnerup Garden 78,5 80,0 158,5 79,5 78,5 158,0 80,0 81,5 161,5 82,0 81,0 163,0 79,67 14 Bronze

7 Ruds-Vedby Garden 79,5 79,5 159,0 81,5 82,5 164,0 77,0 76,0 153,0 83,0 83,0 166,0 79,33 15 Bronze

26 DDS Landsorkester 79,0 80,0 159,0 79,0 78,5 157,5 79,0 80,0 159,0 83,0 83,0 166,0 79,25 16 Bronze

19 Gladsaxe Pigegarde 78,0 79,5 157,5 81,0 83,5 164,5 74,0 78,0 152,0 83,0 82,0 165,0 79,00 17 Bronze

1 6. Juli Garden 78,0 79,0 157,0 80,0 79,0 159,0 78,5 79,0 157,5 0,0 0,0 0,0 78,92 18 Bronze

25 Gjøngegarden 78,6 80,0 158,6 80,5 81,5 162,0 75,0 77,5 152,5 82,0 81,0 163,0 78,85 19 Bronze

18 Danehofgarden 81,5 81,5 163,0 77,5 76,5 154,0 75,0 79,0 154,0 83,0 82,0 165,0 78,50 20 Bronze

10 Skive Garden 78,6 78,3 156,9 80,5 78,0 158,5 76,0 74,0 150,0 79,0 80,0 159,0 77,57 21 Bronze

5 Juelsminde Pigegarde 78,2 79,5 157,7 78,5 77,5 156,0 75,0 76,0 151,0 80,0 81,0 161,0 77,45 22 Bronze

8 Randers Pigegarde 79,0 79,0 158,0 75,0 73,0 148,0 79,0 79,0 158,0 80,0 80,0 160,0 77,33 23 Bronze

28 Tordenskioldgarden 78,5 78,0 156,5 77,0 75,5 152,5 77,5 77,5 155,0 83,0 82,0 165,0 77,33 23 Bronze

27 Odder Garden 78,0 78,0 156,0 76,5 78,0 154,5 76,5 76,0 152,5 79,0 80,0 159,0 77,17 25 Bronze

17 Nordsøgarden 78,2 78,0 156,2 78,0 77,0 155,0 72,0 74,0 146,0 80,0 80,0 160,0 76,20 26 Bronze

24 Odsherred Garden 78,0 78,6 156,6 76,0 74,0 150,0 72,0 73,0 145,0 84,0 83,0 167,0 75,27 27 Bronze

16 Skælskør Marinegarde 65,0 65,0 130,0 79,0 81,0 160,0 65,0 65,0 130,0 82,0 82,0 164,0 70,00 28 Bronze

MUSIK VISUELT GENEREL EFFEKT TAMBOURMAJOR
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4 Peder Most Garden 90,0 90,0 180,0 90,0 90,0 180,0 90,00 1 Guld

1 6. Juli Garden 87,0 87,0 174,0 87,0 87,0 174,0 87,00 2 Sølv

12 Holbæk Garden 86,0 87,0 173,0 86,0 87,0 173,0 86,50 3 Sølv

16 Skjern Garden 84,5 84,5 169,0 84,5 85,0 169,5 84,63 4 Sølv

13 Danehofgarden 84,0 85,0 169,0 84,0 85,0 169,0 84,50 5 Sølv

7 Roskilde Garden 84,0 84,0 168,0 84,0 84,0 168,0 84,00 6 Sølv

5 Juelsminde Pigegarde 83,0 83,0 166,0 83,0 83,0 166,0 83,00 7 Sølv

17 Odense Pigegarde 82,0 82,0 164,0 82,0 82,0 164,0 82,00 8 Sølv

14 Aalborg Garden 78,0 78,0 156,0 78,0 78,0 156,0 78,00 9 Bronze

19 Ruds-Vedby Garden 76,0 76,0 152,0 76,0 76,0 152,0 76,00 10 Bronze

2 Skive Garden 75,0 76,0 151,0 75,0 77,0 152,0 75,75 11 Bronze

3 Odsherred Garden 74,0 74,0 148,0 74,0 74,0 148,0 0,5 73,50 12 Bronze

18 Gladsaxe Pigegarde 74,0 73,0 147,0 74,0 73,0 147,0 73,50 12 Bronze

6 Prins Jørgens Garde 73,0 73,0 146,0 73,0 73,0 146,0 73,00 14 Bronze

9 Slagelse Garden 72,0 73,0 145,0 72,0 73,0 145,0 0,1 72,40 15 Bronze

8 Kimbrer/Snedsted Garden 72,0 72,0 144,0 72,0 72,0 144,0 72,00 16 Bronze

11 Nordsøgarden 71,0 71,0 142,0 71,0 71,0 142,0 71,00 17 Bronze

10 Gjøngegarden 70,0 70,0 140,0 70,0 70,0 140,0 70,00 18 Bronze

15 Randers Pigegarde 68,0 68,0 136,0 68,0 68,0 136,0 68,00 19 Diplom

Dommer 1 Dommer 2
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15 Det Fynske Slagtøjsakademi 95,0 95,0 190,0 95,0 95,0 190,0 95,00 1 Guld

16 Peder Most Garden 94,0 94,0 188,0 94,0 94,0 188,0 94,00 2 Guld

4 Hinnerup Garden 92,0 93,0 185,0 92,0 93,0 185,0 92,50 3 Guld

2 6. Juli Garden 90,0 92,0 182,0 90,0 92,0 182,0 91,00 4 Guld

14 Holbæk Garden 88,0 89,0 177,0 88,0 89,0 177,0 88,50 5 Sølv

11 Skjern Garden 86,0 87,0 173,0 86,0 87,0 173,0 86,50 6 Sølv

12 Danehofgarden 84,0 85,0 169,0 84,0 85,0 169,0 84,50 7 Sølv

10 Brovst Pigegarde 84,0 84,5 168,5 84,0 84,5 168,5 84,25 8 Sølv

6 Haderslev Garden 84,0 84,0 168,0 84,0 84,0 168,0 84,00 9 Sølv

13 Odder Garden 84,0 84,0 168,0 84,0 84,0 168,0 84,00 9 Sølv

9 Skælskør Marinegarde 84,0 83,5 167,5 84,0 83,5 167,5 83,75 11 Sølv

1 Sønderborg Garden 84,0 83,0 167,0 84,0 83,0 167,0 83,50 12 Sølv

3 Den Jyske Pigegarde 81,0 82,0 163,0 80,0 81,0 161,0 81,00 13 Sølv

5 Odsherred Garden 77,0 78,0 155,0 78,0 78,0 156,0 77,75 14 Bronze

8 Kimbrer/Snedsted Garden 73,0 72,0 145,0 73,0 74,0 147,0 73,00 15 Bronze

7 Gjøngegarden 72,0 71,0 143,0 73,0 72,0 145,0 72,00 16 Bronze

Dommer 1 Dommer 2
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9 Peder Most Garden 91,0 90,0 181,0 91,0 90,0 181,0 90,50 1 Guld

11 Roskilde Garden 89,0 87,0 176,0 89,0 87,0 176,0 88,00 2 Sølv

13 Hinnerup Garden 86,0 86,0 172,0 87,0 87,0 174,0 86,50 3 Sølv

7 Tordenskioldgarden 82,0 82,0 164,0 83,0 84,0 167,0 82,75 4 Sølv

4 Brovst Pigegarde 82,0 81,0 163,0 82,0 81,0 163,0 81,50 5 Sølv

8 Sønderborg Garden 81,0 81,5 162,5 81,0 81,0 162,0 81,13 6 Sølv

2 Aalborg Garden 81,0 80,0 161,0 81,0 80,0 161,0 80,50 7 Sølv

12 Herning Garden 78,0 79,5 157,5 77,0 78,5 155,5 78,25 8 Bronze

3 Odense Pigegarde 79,0 78,0 157,0 77,0 77,0 154,0 77,75 9 Bronze

10 Prins Jørgens Garde 78,0 78,0 156,0 76,0 79,0 155,0 77,75 9 Bronze

15 Skælskør Marinegarde 76,0 76,0 152,0 74,0 75,0 149,0 75,25 11 Bronze

1 Skjern Garden 75,0 73,0 148,0 76,0 74,0 150,0 74,50 12 Bronze

14 Juelsminde Pigegarde 73,0 73,0 146,0 74,0 74,0 148,0 73,50 13 Bronze

16 Kimbrer/Snedsted Garden 68,0 72,0 140,0 68,0 72,0 140,0 70,00 14 Bronze

6 Skive Garden 67,0 66,0 133,0 66,0 65,0 131,0 66,00 15 Diplom

5 Haderslev Garden 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

Dommer 3 Dommer 4
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3 Holbæk Garden 88,0 87,0 175,0 87,0 87,0 174,0 87,25 1 Sølv

6 Slagelse Garden 87,0 85,0 172,0 86,0 85,0 171,0 85,75 2 Sølv

7 Vejen Garden 85,0 83,0 168,0 85,0 83,0 168,0 84,00 3 Sølv

5 6. Juli Garden 82,0 81,0 163,0 82,0 81,0 163,0 81,50 4 Sølv

2 DDS Landsorkester 78,0 78,0 156,0 78,0 79,0 157,0 78,25 5 Bronze

4 Den Jyske Pigegarde 78,0 79,0 157,0 78,0 78,0 156,0 78,25 5 Bronze

9 Danehofgarden 78,5 79,0 157,5 78,0 77,0 155,0 78,13 7 Bronze

8 Odder Garden 79,0 79,0 158,0 77,0 77,0 154,0 78,00 8 Bronze

1 Randers Pigegarde 77,0 75,0 152,0 76,0 77,0 153,0 0,2 76,05 9 Bronze

Dommer 3 Dommer 4
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Roskilde Garden

Deltagere

Det Fynske Slagtøjsakademi

Danehofgarden

Skælskør Marinegarde

Roskilde Garden


